**JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”  - 172ª Edição- 30 de Abril  de 2015**

www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

172ª Edição  Mês: Abril - 2015 Página 1 de 1

Atos do Poder Legislativo

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO Prestação de Serviços de
Desenvolvimento e Manutenção de uma HOME
PAGE para Câmara Municipal. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2015.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
São Sebastião de Lagoa de Roça:
01010.01.031.2001.2001 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3390.36.0000 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA FISICA VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2015 PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de São
Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00000/0000
- 16.04.15 - Paulo Sergio de Vasconcelos - R$
2.070,00

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA Nº DV00001/2015

Nos termos dos elementos constante da
respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº
DV00001/2015, que objetiva: Prestação de
Serviços de Desenvolvimento e Manutenção de
uma HOME PAGE para Câmara Municipal;
RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: Paulo Sergio de
Vasconcelos - R$ 2.070,00. São Sebastião de
Lagoa de Roça - PB, 16 de Abril de 2015 Carlos
Antônio da Costa Presidente

http://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm